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Efter succén med världsscoutlägret – nu 
ska scoutrörelsen växa 
Världsscoutjamboreen i Skåne blev en succé. Lägret lockade inte bara över 40 000 scouter utan 

även över 30 000 besökare. Efter tolv dagar vänder nu nöjda deltagare hem för att fortsätta arbetet 

med att förändra världen.  

Den största världsscoutjamboreen någonsin har precis avslutats. Reaktionerna visar på att det är 40 000 

väldigt nöjda deltagare som åker hem från lägret. Allt från mat, programaktiviteter till scenshower har gjort 

succé. Deltagarna har fått nya erfarenheter och redskap för att bli redo för livet. Nu kan och ska världens 

och Sveriges ungdomar fortsätta att skapa en bättre värld tillsammans.  

- Vi är helt överväldigade av de positiva reaktioner vi har fått från scouterna. Dessutom är det fantastiskt att 

ha arrangerat historiens största World Scout Jamboree. Nu står 40 000 unga människor redo att förändra 

världen när de kommer hem, säger Jamboreechefen Marie Reinicke. 

Över 2000 intervjuer har genomförts med deltagare, funktionärer av olika slag och inte minst dagsbesökare. 

Resultatet är mycket positivt – lägret tycks ha erbjudit en upplevelse utöver det vanliga.  Och många har 

också fått upp ögonen för vad dagens scouting innebär.  

- Scouterna finns i hela Sverige och genom våra scoutkårer kan vi erbjuda unga en utvecklande och rolig 

fritidssysselsättning. Just nu finns det cirka 70 000 scouter i Sverige men vi vill växa så om bara några veckor 

drar vi igång vår största rekryteringskampanj någonsin. Genom Jamboreen har vi sett att det finns ett 

enormt intresse för scouting i Sverige, säger Maria Graner, generalsekreterare för Scouterna. 

 

För mer information kontakta: 

Pressekreterare World Scout Jamboree: Johanna Kvarnsell, telefon 0766-23 25 38, 

johanna.kvarnsell@worldscoutjamboree.se  

Tf kommunikationschef Scouterna: Therese Smedberg, telefon 0766-23 25 87, therese.smedberg@scout.se 

 

Fakta om World Scout Jamboree 2011 

 40 061 scouter från 146 länder deltog på världsscoutlägret 

 Lägret hade 30 270 dagsbesökare 
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 Lägret förbereddes under 650 000 ideella arbetstimmar 

 Funktionärerna lade en miljon arbetstimmar på att genomföra lägret på plats på Rinkabyfältet. 

Fakta om Scouterna i Sverige 

 Det finns cirka 70 000 scouter i Sverige 

 I Sverige är scoutrörelsen organiserad i fem scoutförbund: Frälsningsarméns scoutförbund, 

KFUK-KFUMs scoutförbund, Nykterhetsrörelsens Scoutförbund, SMU Scout samt Svenska 

Scoutförbundet.  

 De fem scoutförbunden samarbetar genom paraplyorganisationen Svenska Scoutrådet.  

 Det finns två världsorganisationer där alla scouter är medlemmar: WOSM (World Organisation of 

the Scoutmovement) och WAGGGS (World Association for Girl Guides and Girl Scouts). 

 

 


